accusantē iniuriosis verbis impetere. sed ex
emplo patientie tue ad similē taciturnita
tis tendere virtutē nec grauiter p̄priā pon
derare culcationē a potētiorē; sed tibi om̄e
iudiciuz p̄mittere discutiēdum. Nō est em̄
seruus maior dñō suo. nā si de te male iudi
catuz est. q̄ iudex es oīm. nec aduersarioz
violētie restitisti. q̄ inculpabil' in cuncti su
isti. quātō magis me pati oportebit. t̄ mo
nastice me substernere cēlure. q̄ in multis se
pe teliq. Iuuia me Iesu benigne subiectoīs
iuguz. t̄ correctioīs virgā p̄empte portare.
et in omni tribulationuz euentu tuorum
remunisci dolorum

De baiulatione crucis
Ihesu. a e ductione eius
ad locum caluarie

Benedico. t̄ grās ago tibi vñc Je
su xp̄e. vitis vera. vite via salv̄ m̄ra.
p tua grauissime et ignominiose

crucis baiulatione publica. quā p totius
huāni generi redēptōne huiliter sub ire. ac
patiētissime portare dignatus es. vt ouēz
pditā diu questā laborioseqz inuentā pro
prijs humeris celi referres ad aulā. Lau
do rbonorifico te inclite signifer cristiane
militie. p tua mestibūda. et p fusiua educti
one. qñ cuīz pōderoso crucis ligno. inuite
tibi supiecto. extra vrbē egregiaz ignobilie
ductus es. in q̄ multis antea signis r voc
trumis glōse emicuisti. s nunc acrior r tra
te demētia toti? pli? citata. tanq̄ socius
furuz. r p̄nceps latronū in medio neq̄z pes
simoz deputar. in altissimo patibulo sus
pendēdus. **L**audo r glorifico te optime
Iesu. p dura r molestissima illa pfectōne
et incosueta pegrinatione p nobis assumi
pta. p singulis peduz passib? in terra fixis
p nimia fessitudine debilitati corporis tui. ex
pcedētibus penis. p graui descelu et ascēsu
indirecte vie cum onere crucis p festinata
agitatione. r iproba tractatione comituz

puerorum. a quibus vsteris ire iussus es. et au-
stere impulsus. retrorsus dire stimulat. an-
trorsus fortis attractus. hinc et inde pluries
agitatur. Nam nimis depresso et incurvatus in
cessisti. dum onus importabile artatus es intra-
re ad caluarie locum. Ach ach nunquam tales
itineratone habuisti. nam asperg passagium
nunquam abulaasti. tam penale iugum nunquam tulisti.

Laudo et superalto te. per illa maria vili-
pessione. a vilissimis personis te educentibus.
trahenter et tibi insultantibus. per multos obro-
sis hominibus super te iactantes. per criminosis tero-
gationibus. per tuam innocentiam. in via falsissime
recitatibus. per insolentem exultatione aduersarioribus
te tua crudeli morte. ac scadolosa suspicione
valde letatiens. Inter quod mala vindicta et glo-
bata ibas. sicut agnus mansuetus. quod portabas
ad victimam. non meditando salutem. indeo per
miserando cecitate. atque ductor tuorum inge-
niscendo. per maliciam. **L**audo et bencido te.
per cordis affectum. per uberrimis amicorum tuo-
rum lachrymis; propter te copassibiliter effu-